
                                                                                                     

                      

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 09 вересня 2020 року                                № 436

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2022 роки, затвердженої рішенням
міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760,  (зі  змінами),  Положення  про
комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської
ради міста Кропивницького від 24 квітня 2018 року № 1586,  (зі змінами), та
рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (протокол
від  23  липня 2020 року  №  9)  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  74 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  згідно  з  додатком на  загальну  суму  438 050 грн  (чотириста
тридцять вісім тисяч п'ятдесят гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу  мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
74 мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах, згідно з
додатком  на  загальну  суму  438 050 грн  (чотириста  тридцять  вісім тисяч
п'ятдесят гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові  рахунки в
банківських установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  згідно  з
розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  35 83 99



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    09 вересня 2020 року № 436

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Бермас 
Діана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.06.2020
№ 9464-мр/зв

2. Берненко 
Нелля 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9496-мр/зв

3. Бершадська 
Мирослава 
Іонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.06.2020
№ 9431-мр/зв

4. Бобровицька 
Ніна 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 10.07.2020
№ 9527-мр/зв

5. Бойко 
Пилип 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
А.Ніжнікової

від 21.02.2020 
№ 8063-мр/зв



                                                                                                                          2                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Ботнарь 
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 10.07.2020
№ 9526-мр/зв

7. Брусс 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9497-мр/зв

8. Буйко 
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця

від 08.07.2020
№ 9520-мр/зв

9. Вербицька 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9500-мр/зв

10. Волченко 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.06.2020
№ 9434-мр/зв

11. Гаврилюк 
Лілія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.06.2020
№ 9444-мр/зв

12. Глобенко 
Могда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 15.07.2020
№ 9538-мр/зв

13. Гончарова 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 07.07.2020
№ 9509-мр/зв



                                                                                                                          3                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Гончарова 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 15.07.2020
№ 9539-мр/зв

15. Горобець 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Б.Товстогана
від 15.07.2020
№ 9540-мр/зв

16. Грушка 
Раїса 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 20.07.2020
№ 9569-мр/зв

17. Довженко 
Людмила 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.07.2020
№ 9516-мр/зв

18. Дубенський 
Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.06.2020
№ 9445-мр/зв

19. Євдокімова 
Ліна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9491-мр/зв

20. Ємець 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.06.2020
№ 9432-мр/зв

21. Желудкова 
Валентина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.06.2020
№ 9433-мр/зв



                                                                                                                          4                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Іванова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9492-мр/зв

23. Камушкіна 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 26.02.2020 
№ 8112-мр/зв

24. Кириленко 
Ірина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 10.07.2020
№ 9528-мр/зв

25. Кобець 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
О.Краснокутського

від 11.06.2020
№ 9426-мр/зв

26. Коваленко 
Зінаїда 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9495-мр/зв

27. Коверченко 
Ілля 
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 30.06.2020
№ 9486-мр/зв

28. Ковтун 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 17.06.2020
№ 9446-мр/зв

29. Ковтуненко 
Анна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.06.2020
№ 9465-мр/зв



                                                                                                                          5                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Колісніченко 
Віталій 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 16.07.2020
№ 9557-мр/зв

31. Коломієць 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 17.07.2020
№ 9567-мр/зв

32. Коломоєц 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
С.Капітонова
від 22.06.2020
№ 9463-мр/зв

33. Косов 
Володимир 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9493-мр/зв

34. Креузова 
Лілія 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожи

від 16.07.2020
№ 9550-мр/зв

35. Крупська 
Ніна 
Макарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 17.07.2020
№ 9568-мр/зв

36. Кутинець
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 25 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 27.04.2020 
№ 8384-мр/зв

37. Лебідь 
Зінаїда 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
О.Цертія

від 12.06.2020
№ 9435-мр/зв



                                                                                                                          6                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38. Лозовська 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9504-мр/зв

39. Лузан 
Валерія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 26 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 03.03.2020 
№ 8167-мр/зв

40. Лукомська 
Ганна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 18.06.2020
№ 9456-мр/зв

41. Малюк 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 07.07.2020
№ 9511-мр/зв

42. Мащенко 
Інна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 17 750,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 10.03.2020 
№ 8244-мр/зв

43. Медвідь 
Клара 
Рафізовна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
А.Ларіна

від 13.07.2020
№ 9533-мр/зв

44. Мироненко 
Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 06.07.2020
№ 9489-мр/зв

45. Моргун 
Євгенія 
Афанасівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
С.Капітонова
від 22.06.2020
№ 9462-мр/зв



                                                                                                                          7                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Нікітіна 
Яна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення групи
депутатів

від 16.06.2020
№ 9441-мр/зв

47. Орлов 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
К.Шамардіної
від 08.07.2020
№ 9522-мр/зв

48. Охотович 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 25.03.2020 
№ 8343-мр/зв

49. Палій 
Микола 
Борисович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9499-мр/зв

50. Панченко 
Ніна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
С.Горбовського
від 26.02.2020 
№ 8108-мр/зв

51. Писаревська 
Євгенія 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
Б.Товстогана
від 15.07.2020
№ 9541-мр/зв

52. Піскова 
Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
Л.Матяшової 
від 11.06.2020
№ 9424-мр/зв

53. Піч 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 17  500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 25.02.2020 
№ 8103-мр/зв



                                                                                                                          8                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54. Понура 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
І.Голофаєва

від 17.06.2020
№ 9449-мр/зв

55. Самсоненко 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 18.06.2020
№ 9457-мр/зв

56. Сергеєва 
Ксенія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.07.2020
№ 9534-мр/зв

57. Сергієнко 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 31 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 19.02.2020 
№ 8024-мр/зв

58. Сібірцева 
Тетяна 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 17.07.2020
№ 9565-мр/зв

59. Сіваченко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.06.2020
№ 9448-мр/зв

60. Сігалова 
Катерина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
А.Ніжнікової
від 13.07.2020
№ 9532-мр/зв

61. Скирда 
Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 15.07.2020
№ 9542-мр/зв



                                                                                                                          9                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Сліпченко 
Микола 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9498-мр/зв

63. Степанюк 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 07.07.2020
№ 9510-мр/зв

64. Татарченко 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 30.06.2020
№ 9485-мр/зв

65. Тулянцева 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.07.2020
№ 9555-мр/зв

66. Тюєва 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
О.Мельниченка
від 18.06.2020
№ 9458-мр/зв

67. Фесенко 
Лариса 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 16.07.2020
№ 9548-мр/зв

68. Царенко 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 23.03.2020 
№ 8322-мр/зв

69. Чайков 
Герман 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Л.Матяшової
від 17.06.2020
№ 9450-мр/зв



                                                                                                                          10                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70. Шершнюк 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 29 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.07.2020
№ 9515-мр/зв

71. Шкарупа 
Валерій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9501-мр/зв

72. Шокало 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 07.07.2020
№ 9512-мр/зв

73. Щебренко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 17.07.2020
№ 9566-мр/зв

74. Щербакова 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 15.07.2020
№ 9543-мр/зв

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                              Анатолій ОРЛОВ


